２０２５年３月２８日

各 位

会 社 名   京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長

社長執行役員 都村 智史

（コード番号  ９００８  東証プライム市場）

問合せ先  新 宿 再 開 発 推 進 室

課 長  中 川  太 郎

（電話 ０３－５３１５－４７６１）

新宿駅西南口地区開発計画の変更について

 当社は、2023年８月２日付の「新宿駅西南口地区開発計画および京王線新宿駅改良工事につ

いて」において公表いたしました新宿駅西南口地区開発計画（以下、「本計画」） について、本日

開催の取締役会において、下記のとおり変更することを決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．変更の理由

 本計画のうち南街区について本日時点で新築工事の着工に至っておらず、工期の見直しを行う

ことを決定いたしました。

２．変更の内容

（変更前）

 南街区工期 ２０２３年度～２０２８年度（予定）

（変更後）

 南街区工期 ２０２３年度～未定

３．今後の見通し

2025 年 3 月期の当社および連結業績における本件の影響は軽微です。今後開示すべき事項

が生じた際には、速やかに開示いたします。

以  上